



Comunicato Stampa

Press Release

Ai sensi del Reg. UE n. 596/2014, del D. Lgs. n. 58/98 e del Reg. adottato con delibera Consob n. 11971/99

## **NEXT RE SIIQ S.p.A.:**

pubblicata la Relazione finanziaria semestrale abbreviata al 30 giugno 2025

Roma, 29 luglio 2025

**NEXT RE SIIQ S.p.A.** (la "**Società**") rende noto che, in data odierna, la relazione finanziaria semestrale abbreviata al 30 giugno 2025, unitamente alla relazione di revisione contabile limitata rilasciata dalla società di revisione EY S.p.A., è stata messa a disposizione del pubblico presso la sede sociale, sul meccanismo di stoccaggio autorizzato 1Info (<u>www.1info.it</u>), nonché sul sito internet della Società <u>www.nextresiiq.it</u>.

\* \* \*

Per ulteriori informazioni:

Next Re SIIQ S.p.A.

Tel: 06.811.580.00

m.cesare@nextresiiq.it

Il comunicato stampa è disponibile anche sul sito www.nextresiiq.it nella sezione Media.

Next Re SIIQ S.p.A. è una società d'investimento immobiliare quotata al Mercato Euronext Milan di Borsa Italiana S.p.A.